小林市教育委員会　様

保育園（所）名

園（所）の所在地

代表者名 ㊞

午前

午後

実 施 場 所

乳幼児の保護者 人

職　　　員 人

そ　の　他 人

合　　　計 人

実 施 の 仕 方

講座の実施時間 分間

ご 感 想 ・ ご 意 見

乳幼児すこやか学級「出前講座」実績報告書

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　下記のとおり報告いたします。

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

（例）保育参観日に、子どもが給食を食べている時間を利用して実施した。

※裏面に写真を２枚、お貼りください。

実 施 日 時 　　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日 時 分 開始

受 講 人 数

こちらに全体が写っている写真を貼ってください。

写真の大きさは、自由です。

こちらに、講師が写っている写真を貼ってください。